
ZARZĄDZENIE    NR 87/2007 
 

Wójta Gminy Gr ębocice 
z dnia 10 sierpnia 2007 

 
 

w sprawie nabycia na mienie komunalne gminy nieruchomości niezabudowanej 
 
 
 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U 
z 2001r – Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz w wykonaniu  Uchwały Nr XL/212/98 Rady 
Gminy w Grębocicach z dnia 18 czerwca 1998r w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy , zarządzam co następuje : 
 
 

§ 1 
 

1. Nabyć działkę niezabudowaną , konieczną do realizacji celu publicznego (zakup 
działki pod plac zabaw w m. Ogorzelec) oznaczoną w ewidencji gruntów działką o nr 
102  o pow. 0,06ha  od Marka Guzery zam. Ogorzelec 9a  , 59 – 150 Grębocice               

2. Wymieniona w pkt.1 niniejszego paragrafu działka  zostanie nabyta za kwotę 
wynikającą z protokółu uzgodnień. 

 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 10 sierpnia 2007. 
 
 
 
 


